

کارنامه مسئولیت اجتماعی وزارت نفت

تذریق رونق و آبادانی به روستاهای مناطق نفتی



رسیدگی به مناطق بی‌امون ناسیسات، آبرسانی، راهسازی، همکاری در احداث بیمارستان‌ها و مدارس، کمک به تجهیز دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی، مشارکت در برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی، نقش آفرینی در اجرای برنامه‌های درآمدت زیست‌محیطی و اقیانامحلی است که در کارنامه مسئولیت اجتماعی وزارت نفت خوندنایی می‌کند. براساس اعلام مدیریت نظارت بر طرح‌های عمرانی مناطق نفت‌خیز شرکت ملی نفت ایران، از ابتدای فعالیت تا پایان سال ۱۳۹۵ تعداد ۲۵۰۲ پروژه به تفکیک ۱۲۶۰ پروژه آموزشی، ۱۲۳۵ پروژه ورزشی، ۷۸۷ پروژه بهداشتی و درمانی، ۶۹ پروژه راه، ۲۳ پروژه آبرسانی و برق‌رسانی، ۲۱۲ پروژه طرح‌های ۷۰۶ پروژه خدماتی با اعتبار بالغ بر ۲ هزار و ۴۵۰ میلیارد تومان در مناطق نفت‌خیز و محروم تکمیل و به بهره‌برداری رسیده است. همچنین تعداد ۱۴۰۲ پروژه به تفکیک ۱۶۷ پروژه آموزشی، ۶۶۵ پروژه ورزشی، ۹۲ پروژه بهداشتی، ۱۲۹ پروژه راه، ۲۴ پروژه آبرسانی، ۲ پروژه برق‌رسانی، ۳۰۴ پروژه طرح‌های ۳۹ پروژه خدماتی با اعتباری بیش از ۱۹ میلیارد ریال عملیاتی شده که نیمی از آن به بهره‌برداری رسیده و نیمی دیگر تکمیل شده و در آستانه بهره‌برداری است.

در آمدی کشور است و به همین خاطر تلاش و همت مدیران نفتی همواره در توسعه استان، بهبود معیشت و کیفیت زندگی مردم استوار بوده است. گزارش‌های آلماری مدیریت نظارت بر عمران مناطق نفت‌خیز شرکت ملی نفت ایران حاکی از آن است که از زمان آغاز به کار دولت سیزدهم تا پایان آبان ماه اسفند در استان خوزستان ۵۲ پروژه مسئولیت اجتماعی با اختصاص بیش از ۷۰ میلیارد و ۶۲۰ میلیون تومان تکمیل شده که بیش از ۴۰ میلیارد تومان از این اعتبار به تکمیل سه پروژه در حوزه آبنمایی این استان اختصاص یافته است. بیش از ۹ میلیارد تومان نیز برای تکمیل ۱۹ پروژه شهاسکون (طرح‌های) استان و بیش از ۴ میلیارد تومان نیز برای تکمیل سه پروژه راه‌آهن شهرسازی استان هزینه شده است. در این مدت ۵ پروژه نوسازی مدارس استان با بیش از ۵ میلیارد تومان اعتبار و ۲۰ پروژه ورزش و جوانان نیز با حدود ۷ میلیارد تومان اعتبار تکمیل شده‌اند. در حوزه علوم پزشکی نیز در روزهای ۱۵ میلیارد تومانی در حوزه علمی نیز در روزهای به از این کمتر از ۲ میلیارد تومان در این مدت زمان تکمیل و اجرایی شده‌اند. همچنین صورت دستور تأمین ۷۸۰ میلیارد تومان اعتبار برای پروژه‌های عمرانی، تعهد ۱۸۰ میلیارد تومانی برای اجرای طرح‌های عمرانی در آندکالای و مسجد سلیمان موقتاً تا خرداد ۲ میلیون سرانگ برای تسهیل و تأسیساتی، تخصیص ۶۰ میلیارد ریال اعتبار برای احداث مرکز آموزشی شهید علی لاری در ایذه و افتتاح یک مدرسه سه کلاسه در توابع خرمشهر، از دیگر اقداماتی است که دولت سیزدهم در زمینه مسئولیت اجتماعی استان خوزستان اختصاص داده است.

خوزستان قلب تپنده اقتصاد ایران

از استان خوزستان به عنوان قلب تپنده اقتصاد کشور یاد می‌کنند؛ استانی که خیل عظیمی از منابع و ذخایر غنی نفت و گاز کشور را در دل خود دارد و از این حیث یکی از مهم‌ترین و امیدوارترین استان‌های کشور محسوب می‌شود. استان خوزستان با وجود وسعت آن که از منظر برخی شاخص‌های اقتصادی و زیرساختی از جنان ظرفیتی برخوردار است که شاید کمتر بتوان آن را در دیگر نقاط کشور یافت. بهره‌مندی از زمین‌های حاصلخیز کشاورزی، آب‌های شیرین و چودچاهای فراوان نفت‌خیز، یون و ذخایرهای بر آب، شبکه راه‌های ترابری کالابناظر و غیره، جایگاه این استان را از دیگر استان‌های کشور متمایز ساخته است. اهتمام نفت به استفاده از ظرفیت‌های قانونی برای ابفای مسئولیت اجتماعی در استان خوزستان به عنوان قلب انرژی ایران و بزرگترین منبع